

**LIJST van ALLERGENEN en VOEDINGSINTOLERANTIES****Verplicht te etiketteren ingrediënten en hun afgeleiden (volgens Vordering 1169/2011)**

Bedoelde ingrediënten, inbegrepen de daarvan afgeleide ingrediënten	Aanwezig als ingrediënt JA / NEE	Aanwezig t.g.v. mogelijke maar ongewilde kruisbesmetting JA/Nee/N B
Glutenhoudende granen	Nee	Nee
Schaaldieren	Nee	Nee
Eieren	Nee	Nee
Vis	Nee	Nee
Aardnoten	Nee	Nee
Soja	Nee	Nee
Melk, uitgezonderd lactose	Nee	Nee
Lactose	Nee	Nee
Schaalvruchten	Nee	Nee
Selderij	Nee	Nee
Mosterd	Nee	Nee
Sesamzaad	Nee	Nee
10mg/liter uitgedrukt als SO <sub>2</sub>	Nee	Nee
Lupine	Nee	Nee
Weekdieren	Nee	Nee
<b>Andere ingrediënten en hun afgeleiden</b>		
Rund	Nee	Nee
Varken	Nee	Nee
Kip	Nee	Nee
Maïs	Nee	Nee
Cacao	Nee	Nee
Gist	Nee	Nee
Peulvruchten	Nee	Nee
Kaneel	Nee	Nee
Vanilline	Nee	Nee
Koriander	Nee	Nee
Schermbloemigen	Nee	Nee
Toegevoegde glutamaten (E620 t/m E625)	Nee	Nee
Toegevoegde guanylaten & isosinaten (E626 t/m E633)	Nee	Nee
Benzoaten en p-hydroxy-benzoaten (E210 t/m E219)	Nee	Nee
155)	Nee	Nee
Tartrazine (E102)	Nee	Nee
Aspartaam (E951)	Nee	Nee
Cyclamaten (E952)	Nee	Nee
Saccharine & zouten (E954)	Nee	Nee
Gallaten (E310 tot E312)	Nee	Nee
BHA of BHT (E320 en E321)	Nee	Nee
Fructose	Nee	Nee
Saccharose	Nee	Nee